Сход Граждан
сельского поселения «Деревня Снопот» Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
от   18.04. 2025г   	                                                    №  377

Об исполнении бюджета
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Снопот»
за  1 квартал 2025 года.

Заслушав и обсудив отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Снопот» за 1 квартал 2025 года Сход граждан

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению  исполнение  бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Снопот» за 1 квартал  2025года.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Снопот»	                                                      А.Н.Желонкин.